PAGE
2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016

	                            №
	 94/241

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 21.05.2014 № 263/343
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в пункт 10 Порядка и условий поощрения ученической медалью, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 21.05.2014 № 263/343 «Об утверждении порядка и условий поощрения ученической медалью» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 17.03.2015 № 29/142), заменив слово «департаменту» словом «министерству».
2. Настоящее постановление вступает со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
_143877792.doc